
ご利用者様 各位 

 

 

測定料金改定についてのご案内 
 

 

平素は、げんき開発研究所をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

当施設では、東京オリンピック・パラリンピックを始めとした健康・

スポーツに対する社会の流れを考慮し、利用者の皆様を第一に考え各種

事業の見直しを行って参りました。 

この度、本研究所の事業内容の変更に伴い、平成 30 年 4 月 1 日より

測定料金を別表のとおり大幅に改定させていただきます。 

皆様には、ご承知おきいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

尚、今回の料金改定に関してご不明なことがありましたら、スタッフ

までお気軽にご質問ください。 

 

平成 30年 1月 29日 

和歌山県立医科大学 みらい医療推進センター 

げんき開発研究所 

所長  田島 文博 


